

Инвестор _____
Заказчик _____
Подрядчик _____
Стройка _____
Объект _____

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
	дата
Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по

**АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) 43,50 тыс.руб

Номер		Шифр расценки и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Кол-во единиц	Цена на ед. изм. руб.	Коэффициенты		ВСЕГО в базисных ценах, руб.	Коэфф. пере-счета и нормы НР и СП	ВСЕГО в текущих (прогнозных) ценах, руб.
п/п	поз. по смете						попра-вочные	зимних удоро-жаний			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	1	15-01-047-15	Устройство подвесных потолков типа <Армстронг> по каркасу из оцинкованного профиля	100 м2	0,313						
			ЗП			963,12 *1,15			346,68	15,98	5 539,87
			ЭМ			433,43 *1,25			169,58	5,1	864,86
			в т.ч. ЗГПМ			8,82 *1,25			(3,45)	15,98	(55,14)
			МР			5 335,40			1 669,98	2,78	4 642,54
			НР от ФОТ (к тек. уровню цен (*0.94))	%	105				367,64	98,7	5 522,27
			СП от ФОТ	%	55				192,57	55	3 077,26
			ЗТР	чел-ч	102,46	*1,15			36,88		
									2 746,45		19 646,80
2	2	57-3-1	Разборка плинтусов: деревянных и из пластмассовых материалов	100 м	0,23						
			ЗП			29,41			6,76	15,98	108,09
3	2,1	509-9900	Строительный мусор	т	0,0253	0,00			0,00	1	0,00
			НР от ФОТ (к тек. уровню цен (*0.94))	%	80				5,41	75,2	81,28
			СП от ФОТ	%	68				4,60	68	73,50
			ЗТР	чел-ч	3,77				0,87		
									16,77		262,87
4	3	57-6-6	Циклевка паркетных полов	100 м2	0,313						
			ЗП			310,49			97,18	15,98	1 552,99
			ЭМ			48,41			15,15	3,73	56,52
			МР			1 540,42			482,15	2,04	983,59
			НР от ФОТ (к тек. уровню цен (*0.94))	%	80				77,74	75,2	1 167,85
			СП от ФОТ	%	68				66,08	68	1 056,03
			ЗТР	чел-ч	36,4				11,39		
									738,30		4 816,98
5	4	15-04-026-3	Высококачественная окраска масляными составами по дереву полов	100 м2	0,313						
			ЗП			744,97 *1,15			268,15	15,98	4 285,07
			ЭМ			13,70 *1,25			5,36	5,12	27,44
			в т.ч. ЗГПМ			0,23 *1,25			(0,09)	15,98	(1,44)
			МР			1 679,54			525,70	2,13	1 119,73
			НР от ФОТ (к тек. уровню цен (*0.94))	%	105				281,65	98,7	4 230,79
			СП от ФОТ	%	55				147,53	55	2 357,58
			ЗТР	чел-ч	77,44	*1,15			27,87		
									1 228,39		12 020,61
6	5	311-01-146-1	Погрузка: Мусор строительный с погрузкой вручную	т	0,3758						
			ЗП			4,15			1,56	15,98	24,92
			ЭМ			28,78			10,82	4,98	53,86
			НР от ФОТ (к тек. уровню цен (*0.94))	%	100				1,56	94	23,42
			СП от ФОТ	%	60				0,94	60	14,95
			ЗТР	чел-ч	0,5777				0,22		
									14,88		117,15
			Итого по акту								
			Итого								36 864,41
			НДС 18%								6 635,59
			Итого с НДС 18%								43 500,00

Заказчик: _____
[должность, подпись(инициалы, фамилия)]

Подрядчик: _____
[должность, подпись(инициалы, фамилия)]